EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU 

CONSEIL MUNICIPAL DE LA VILLE DE CAHORS  
Département du Lot  

Mairie de Cahors  

Séance du 21 février 1837 

Le vingt-un février mil huit cent trente-sept, le conseil municipal de la ville de Cahors, réuni 

aux plus forts contribuables aux rôles de la commune, en vertu des articles trente-neuf, quarante 
et quarante-un de la loi du quinze mai mil huit cent dix-huit, et de l’autorisation de M. le Préfet, en